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Kotimainen ylellinen kalustebrändi   

Beyond Interior lanseerataan Asuntomessuilla 
Kotimainen Beyond Interior vie kalustesuunnittelun ja -valmistuksen 
seuraavalle tasolle. Suunnittelijoina käytetään vain valikoituja 
sisustusammattilaisia Suomessa ja Ruotsissa. 

Beyond Interior on uusi kotimainen design-kalustebrändi, joka tarjoaa huippuluokan räätälöityjä 
kalusteita Suomessa ja Ruotsissa. Kalusteita suunnitellaan pääasiassa kotien walk-in-
closeteihin, eteisiin ja makuuhuoneisiin. Brändin ytimessä ovat ainutlaatuinen design ja 
äärimmäisen kova laatutaso. Suunnittelijoiksi valtuutetaan vain kourallinen 
sisustusammattilaisia Suomesta ja Ruotsista.  
 
– Beyond Interiorin kaltaista kalustekonseptia ei ole aiemmin Suomessa nähty. Puhuttelemme 
heitä, jotka haluavat viedä kodin ylellisyyden ja yksilöllisyyden tavallista pidemmälle. Meillä on 
laaja mutta erittäin tarkkaan harkittu materiaalivalikoima ja monia ratkaisuja, jotka ovat 
kotimaan markkinoilla vielä harvinaisia, kertoo liiketoimintajohtaja Tommy Hammarberg. 
 
Beyond Interior -kalusteita on saatavilla tällä hetkellä muutaman nimetyn sisustusalan 
kumppanin kautta. Koska brändin asiakaskohderyhmä on melko kapea, 
suunnittelijakumppanuudet harkitaan tarkoin. Yhteistyössä painavat brändin ja suunnittelijan 
yhtenevät arvot ja brändiin sopiva design-käsiala.   
 
Beyond Interior -brändin taustalla on perheyhtiö Stirpe Oy, jolla on lähes 40 vuoden kokemus 
kalustevalmistuksesta Suomen johtaville keittiökalustajille.  
 
– Kehitämme Beyond Interiorin kautta koko alaa ja rikastamme sen tarjontaa. Kuljemme 
ylpeänä omaa polkua. Me näemme, että Beyond Interior -kaluste ei ainoastaan säilö tavaraa 
vaan täydentää kodin ilmettä, kasvattaa kodin arvoa ja antaa asukkaalle elämyksen jokaisella 



käyttökerralla, Hammarberg kuvailee. 
 
Beyond Interior lanseerataan Suomen markkinoille Loviisan Asuntomessuilla kohteessa 17. 
Villa Havetin eteisaulan kaapistossa on Beyond Interiorin ovet, joiden erikoisuutena on dekton-
verhoilu. Työhuoneen sähköpöytää säilytetään Beyond Interiorin räätälöimässä kaapissa. 
Kaapin sävyt, mitat ja toiminteet on toteutettu asiakastarpeiden mukaan. Messukohteessa on 
myös koirien huone, jossa on Beyond Interiorin valaistu palkintokaappi. 
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Tommy Hammarberg, liiketoimintajohtaja: p. 040 018 7180 
 
Beyond Interior  
 
Beyond Interior -brändin omistaa kotimainen perheyhtiö Stirpe Oy, jolla on lähes 40 vuoden 
kokemus kalustevalmistuksesta Suomen johtaville keittiökalustajille. Omalla Beyond Interior -
brändillään yhtiö tuo Suomen ja Ruotsin markkinoille ylelliset huippuunsa räätälöidyt design-
kalusteet. Stirpen päätoimipaikka on Kristiinankaupungissa, ja sen oma tehdas sijaitsee Viron 
Keilassa Tallinnan lähistöllä. 
 
www.beyondinterior.fi  


